
UCHWAŁA NR XXX/219/05 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 23 sierpnia 2005 roku 
 
 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Myszyniec 
 
 
Na podstawie § 4 uchwały nr XXVIII/191/05 Rady Miejskiej w Myszyńcu z 
dnia 25 kwietnia 2005 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Myszyniec /Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 145, poz. 4530/ uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Myszyniec w 
sprawie zmiany granic Gminy polegające na włączeniu do jej obszaru wsi 
Dąbrowy i Antonia. 
 

§ 2 
Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców. 
 

§ 3 
Przyłączenie Dąbrów i Antonii będzie miało następujące przewidywane skutki: 
− odbudowanie więzi społecznych, gospodarczych i kulturowych poprzez 

przyłączenie kurpiowskich wsi Dąbrowy i Antonia do Gminy kurpiowskiej, 
− zwiększenie obszaru i ludności Gminy Myszyniec, 
− zwiększenie dochodów Gminy z tytułu subwencji z budżetu państwa i 

podatków lokalnych. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 5 
Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                   Adam Andrzejczyk 

 


